Em, 28  de abril de 2000.

Ofício nº: 0415/2000 CMPA

Assunto:  Solicitação (faz)

Senhor Secretário,

Venho, através do presente, solicitar de V. Sa. o encaminhamento de uma cópia da guia do Imposto de Transmissão de Bens Intervivos (ITBI), relativa à transação do imóvel situado à Av. Ver. Antônio da Costa Rios, onde se localiza o “Geraes Auto Posto”, efetuada entre os senhores Paulo Roberto de Oliveira Fernandes, Alan Kardec Nonato de Azevedo e o atual proprietário do referido estabelecimento.

Esclareço que estou efetuando o pedido em tela através de ofício para agilizar os trabalhos, mas caso seja necessário, solicitarei através de Requerimento.

Esperando poder contar com a especial atenção de V. Sa., prevaleço-me da oportunidade para expressar renovados protestos de estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

CARMELITA DE FÁTIMA SANTOS

vereadora

Ilmo. Sr.

Dr. Jorge Wassil Andare

Secretário Municipal de Finanças

Nesta